

资格性评审表

项目编号: E4109005080D03749001001
项目名称: 濮阳县中医医院2024年医疗设备(第一批)采购项目第一标包

序号	评审项目	河南冀悦医疗器械有限公司	河南通迈医疗器械有限公司	重庆医药集团河南有限公司濮阳分公司	河南赛信医疗器械有限公司	河南升翰医疗器械有限公司	濮阳贯德医疗器械有限公司
1	营业执照	通过	通过		通过	通过	通过
2	财务要求	通过	通过		通过	通过	通过
3	依法缴纳税收和社会保障资金	通过	通过		通过	通过	通过
4	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过		通过	通过	通过
5	参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过		通过	通过	通过
6	信用记录查询	通过	通过		通过	通过	通过
7	供应商不得存在的情形	通过	通过		通过	通过	通过
8	特定资格	通过	通过		通过	通过	通过
结论		通过	通过	否决投标	通过	通过	通过

招标人代表签字:

王峰

日期: 2024年11月12日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03749001001
项目名称: 濮阳县中医医院2024年医疗设备(第一批)采购项目第一标包

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	重庆医药集团河南有限公司濮阳分公司	资格性评审	否决投标	王峰:没有提供近半年中任意三个月依法缴纳税收和社会保障资金的记录, 且没有出具政府采购信用承诺函

招标人代表签字:

王峰

日期: 2024年11月12日